
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2022 года № 23/418-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Буденновского муниципального округа на 2023
год, утвержденный решением Думы Буденновского муниципального округа
Ставропольского края от 31 октября 2022 года № 22/409-I, следующие
изменения:

1.1. Дополнить строками следующего содержания:

№
п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 1. Движимое имущество
2. Погружной насос 66,3 125 Погружной насос 66,3 125
3. Погружной насос 66,3 125 Погружной насос 66,3 125

1.2. Прогнозируемая сумма доходов в бюджет Буденновского
муниципального округа от реализации имущества, запланированного для
приватизации в 2023 году, составит 3 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев


